spectis dominis, dominis g u b e r n a toribus et regentibus
ducatus Mediolanensis, dominis nostris admodum graciosis,
post recommandationem familiäre obsequium et presencium noticiam.
Cum prefata ecclesia Curiensis annuatim calendas Januarias

30 mille libras Mediolanenses a dueibus Mediolani intuitu cuiusdam
contractus federis et senatorie dignitatis habeat pro annuo stipendio
et salario reeipiat et id Stipendium ad kalendas Januarij nuper
effluxas solvi et reeipi debeat. Qua de re presentium vigore omnibus

melioribus, iure, modo, causa, et effectu, quibus nomine ecclesie
35 Curiensis melius et efficacius possumus, tenemur et debemus, faci-

mus, constituimus et creamus in ecclesie annotate et nostrum eius

*) Randnote ähnlich wie 253.
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nomine legitimum, verum, certum et indubitatum procuratorem et
negociorum infrascriptorum gestorem providum et circumspectum
virum Anskelmum deLadiir conregentem, prefatum Stipendium
et salarium a magnificencijs et dominationibus vestris uti regentibus

5dueatus Mediolanensis ad calendas Januarias nuper effluxas
solvendum petendum, requirendum, levandum, inbursandum et pre-
sentandum, desuper quietandum, liberandum et singula alia in
premissis faciendum, gerendum et exercendum, que circa premissa
fuerint necessaria et oportuna. Et quo nos prefate ecclesie nomine

10 secum facere possemus, fide nostra nos rata, grata atque perpetuo
firma habituros, que idem Anshelmus in comoduin ecclesie in
presenti causa tractat, in [130] quorum omnium fidem et testimo-
nium présentes litteras nostris sigillis inpressis fecimus communiri,
que date sunt in castro Curiensi die XV. Januarij anno 1500

i5indictione tercia.

259 20. An vogt zuG-riffenstein, amman und

geschwornen zû Bergônn und Vil Ii sur etc.

Unnser frun tlieh willig diennst zûvor. Ersamen, wysen,
lieben unnd guten fründ. Demnach und her Hanns, pfarrer zu

2o Vi Iii sur, unns als der obernn hand, umb etlich anziig libérant-
wurt unnd darumb in inhangendem gaistlichem verfasstem recht
ist und was im dasselbs zü geben und abnemmen, wirt er willig
lydenn. Und wann dann och geschirmpt yeder, so dem recht ge-
horsam ist, darby belibenn unnd vor sinem gegentail gefridet, och

25 geschirmpt und ungeschmâcht belibenn soll, hierum so ist an lieh

unnser ernnstlich und hoch pitt und beger und schäfienn och das

mit ilch, ir wollen sin gegen parthy unnderwysen unnd darzü
haltenn unnd vermôgenn, das sy im genügsame trostung umb

sicherhait und fryenn wanndel, züganng und abganng gêbenn und

30 in sin pharr unnd seisorg aigner person, in krafft des hangenden
rechtenn unnd der trostung, ungeirt angezogner sachenn und be-

schuldigung halb, verwesen lassen, als das billichen beschicht, und
ilch als liebhaber gütlicher und rechtlicher billichait zu vertruwen
ist. Daran tûnd ir unnser ernnstlich bevelh, gevallen und annêm

35 dienst. Und darum ervordern fuderlich verschriben oder muntlich
antwurt.

Datum an Sannt Sebastian tag anno XV'"-

Regennten.
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260 Jawwar 20. Unnser fruntlich gutwillig diennst zûvor.
Frommer, fürsichtiger, wyser, sunder lieber fründ. Demnach und
der amman zu Eatzinns von G-emainen Punten in das

Vinschgôw geordnet ist, uff nêchst Sonntag nacht zü Mals
5an der herberg zü sin, zü verhelffen, die Go tzhuslût ir [131]

abgeschwornen aiden zü enntschlahenn und der stifft wider zü
schweren etc. und derselb amman yets mit andern Printern gegen
Maylannd in das veld wil und hinzücht, begeren wir an üch
ernnstlich, ir wôllen an desselben statt ylennds ain andernn ver-

io ordnen, dargeben und mit dem verschaffen, das er uff genannten
Sonntag zü Mals sige und darnach in den sachen verhandeln
helffe, nach rät, abschid und beschluss des puntztag, nechst ge-
halten und mit den kungischen rêten beschlossen.

Datum an Sant Sebastiannstag anno 1500.

is Regenten.
Hans Janicken, lantrichter im Obern Punt.

261 Salvus conductus. Regentes et provisores alme
ecclesie Curiensis omnibus et singulis eiusdem ecclesie sub

presentium noticiam profltentes, quod reverendissimo et illustrissimo
2odomino domino Ascanio Maria, sancte Romane curie cardinali

et vicecancellario, domino nostro graciosissimo, ac reverendis et
favorabilibus generosis ac nobilibus patribus et dominis reverencie
sue familiaribus et omnibus famulis equestribus pedissequis ad

numerum ducentarum personarum, item vallisijs, rebus et bonis

25eorum pro ecclesia Curiensi, ad quam jus salvi conductus plane
pertinet, et nobis ac universis eius officialibus et subditis eiusdem

ecclesiae, quantum tutum, validum, securum salvumque conductum

ac plenam fidanciam horum tenore et robore concessimus et dedi-

mus et effectualiter damus et contribuimus ad prefate ecclesie civi-
3otates, opida, villas, terras, districtus et quevis alia loca iuris-

dictioni prefate ecclesie subdita et non ultra veniendum, ambulan-
dum et per easdem abeundum et rece[de]ndum semotis impedimentis.
Qua propter omnibus et singulis ecclesiae, capitaneis administratoribus
prefectis, iudieibus, officialibus et subditis presentibus requisitis sub